PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

1

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 1ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº: 001/2022 - SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO - SEMED, e em consonância com a

Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída pelo Decreto nº 95/2022 e nos

termos do Edital nº 001/2022-SEMED:

CONSIDERANDO o início do ano letivo da rede municipal de ensino e a

necessidade da primeira convocação de candidatos aprovados e classificados oriundos

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022-SEMED;

CONSIDERANDO a necessidade de comparecimento dos candidatos às

convocações previstas em Edital para validação de dados pessoais;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Desporto-SEMED, os candidatos listados na primeira convocação conforme ANEXO I

desse edital;

Art. 2º Estabelecer data e horário para que cada candidato possa comparecer com

segurança nas dependências da SEMED, descrito no Anexo I;

Art. 3º Determinar que o não comparecimento a esta convocação ordinária

implicará na desistência automática do candidato, salvo os casos respaldados pelo

Edital Nº 01/2022-SEMED;

Belterra-Pará, 09 de Janeiro de 2023.

DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA

 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Dec. nº 03/2023 SEMAF

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

2

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

ANEXO I
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022

1ª CHAMADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0208
EMEI NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

LOCALIDADE: SEDE (ESTRADA 10) – ZONA URBANA

CANDIDATO DIA HORA OBS

ESTER SILVA MOURA 12/01/2023 08h -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0212
EMEI SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

CRISTIANE DE SOUSA BARROS 12/01/2023 08h15 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0214
EMEF DIVINA PROVIDÊNCIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE SÃO DOMINGOS) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ÉRICA PATRÍCIA DA ROCHA PEDROSO 12/01/2023 08h30 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0244
EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

LOCALIDADE: BR 163 (KM 72) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ADRIANA DE SOUSA PINTO 12/01/2023 08h45 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0250
EMEF HENRY FORD

LOCALIDADE: BR 163 (KM 76) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

JOSIANE DE JESUS OLIVEIRA 12/01/2023 09h -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

3

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0253
EMEF NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MAGUARI) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

RETICHELE CAETANO ARAUJO 12/01/2023 09h15 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0254
EMEF NOSSA SENHORA DO CARMO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE REVOLTA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

VALMIRA ALVES DOS SANTOS 12/01/2023 09h30 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CÓDIGO: 0256
EMEF NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 46) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA IVANILZA LIRA DE SOUSA 12/01/2023 09h45 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0311
EMEF ARMANDO LAGES NADLER

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PINDOBAL) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

LILIAN MARCELA GAIOTTO DE MOARES 12/01/2023 10h -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0314
EMEF DIVINA PROVIDENCIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE SÃO DOMINGOS) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA IVANILDA SOUSA HONORATO 12/01/2023 10h45 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

4

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0316
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE JAGUARARI) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA DA CONCEIÇÃO P. NUNES VIANA 12/01/2023 11h -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0318
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

FRANCIANI CAETANO SERRÃO 12/01/2023 11h15 -

MARIA JACICLEIA FARIAS RIBEIRO 12/01/2023 11h30 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0319
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

NELIZANGELA FARIAS DE CASTRO 12/01/2023 11h45 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0320
EMEF NOSSA SENHORA DO CARMO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE REVOLTA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MÁRCIA COÊLHO DE JESUS 12/01/2023 12h -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0323
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL
CANDIDATO DIA HORA OBS

CHARDSON DE SOUSA LIMA 12/01/2023 12h15 -

FRANCICLEISE SILVA PEDROSO 12/01/2023 12h30 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

5

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0325
EMEF SÃO MIGUEL

LOCALIDADE: BR 163 (KM 72) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

GERCINA LIRA FREIRE 12/01/2023 12h45 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0326
EMEF SÃO FRANCISCO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 83) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

JEANE MARTINS OLIVEIRA 12/01/2023 13h -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0328
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: BR 163 (KM 100) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ANA CLEIDE MONTEIRO NOGUEIRA 12/01/2023 13h15 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0329
EMEF SANTA TEREZINHA

LOCALIDADE: BR 163 (KM 115) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

RITA SALETE ABREU DE SOUSA 12/01/2023 13h30 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0331
EMEF SÃO FRANCISCO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 140 - BETÂNIA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ADRIANA SOUSA DE ASSIS 12/01/2023 13h45 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

6

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0336
EMEF SÃO BRÁS

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE ITAPAIUNA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ÍTALA CRUZ MADURO 12/01/2023 14h -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0339
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (TAKUARA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ROSINEI SOUSA ARAUJO 12/01/2023 14h15 -

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0355
EMEF JOÃO PAULO II

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE JAMARAQUÁ) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA  HORA OBS

IZANA SOCORRO RODRIGUES FONSECA 12/01/2023 14h30 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0402
EMEF SANTO ANTONIO

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO CENTRO) – ZONA URBANA

CANDIDATO DIA HORA OBS

CHERTSON JÚLIO DE SOUSA LIMA 12/01/2023 14h45 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0406
EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO SANTA LUZIA) – ZONA URBANA

CANDIDATO DIA HORA OBS

CAROLINE EDALY REIS SILVA 12/01/2023 15h -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

7

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0407
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARCIO PEREIRA DA SILVA 12/01/2023 15h15 -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0442
EMEF SANTA FILOMENA/EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA/TAKUARA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

REGINALDO DA SILVA MOURA 12/01/2023 15h30 -

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0517
EMEF SANTA TEREZINHA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PIQUIATUBA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

SILVILENE GOMES DE SOUZA 12/01/2023 15h45 -

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0518
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA LAURIANE FARIAS NOBRE 12/01/2023 16h -

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0519
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ADRIANA PATRÍCIA FERREIRA FIGUEIRA 12/01/2023 16h15 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

8

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0523
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SAMPAIO 12/01/2023 16h30 -

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0539
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (TAKUARA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

CARLOS CLEI DOS SANTOS MELO 12/01/2023 16h45 -

 CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0546
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

JEREMIAS PUREZA MARTINS 12/01/2023 17h

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0606
EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO SANTA LUZIA) – ZONA URBANA

CANDIDATO DIA HORA OBS

ONAIRAM LIMA DE SOUSA 13/01/2023 08h -

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0607
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

AGRIANE CALDEIRA SOUZA 13/01/2023 08h15 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

9

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0617
EMEF SANTA TEREZINHA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PIQUIATUBA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ODENICE SERRÃO NEVES 13/01/2023 08h30 -

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0618
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

RONALDO NASCIMENTO RIBEIRO 13/01/2023 08h45 -

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0619
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ANTONIO RENAN SANTOS SILVA 13/01/2023 09h -

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0623
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ARLENE SANTOS DE ALMEIDA 13/01/2023 09h15 -

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0646
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

NISTRON SOUSA DE OLIVEIRA 13/01/2023 09h30 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

10

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0706
EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO SANTA LUZIA) – ZONA URBANA

CANDIDATO DIA HORA OBS

LUIS VALBER RIOS ARCANJO 13/01/2023 09h45 -

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0707
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA CLENILDA PEREIRA DA SILVA 13/01/2023 10h -

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0723
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

RAIMUNDO L. DE CASTRO RODRIGUES 13/01/2023 10h15 -

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0739
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (TAKUARA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

HUMBERTO DE OLIVEIRA N. JÚNIOR 13/01/2023 10h30 -

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0746
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ROSENILDA DOS PASSOS SOUZA 13/01/2023 10h45 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

11

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0805
EMEF PROFESSORA VITALINA MOTTA

LOCALIDADE: BR 163 (KM 36) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

GENIVALDO SOUSA DELGADO 13/01/2023 11h -

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0807
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA MARINELMA NUNES OLIVEIRA 13/01/2023 11h15 -

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0818
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

LUCENIR PEREIRA DE SOUZA 13/01/2023 11h30 -

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0819
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MAYKON DE LIMA RIBEIRO 13/01/2023 11h45 -

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0823
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

GERCIA DOS SANTOS MENDES 13/01/2023 12h -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

12

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0846
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

GUILHERME FEITOSA PEDROSO 13/01/2023 12h15 -

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0907
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA DE JESUS ALMADA DA SILVA 13/01/2023 12h30 -

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0915
EMEF NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MAGUARI) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

ROSINEIDE ALMEIDA RIBEIRO 13/01/2023 12h45 -

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0923
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

VANESSA LUIZ 13/01/2022 13h -

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0941
EMEF SANTA TEREZINHA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PIQUIATUBA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

HEDERSON BELO DA SILVA SILVEIRA 13/01/2023 13h15 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

13

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0942
EMEF SANTA FILOMENA/EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA/TAKUARA) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

PEDRO LACERDA CARDOSO 13/01/2023 13h30 -

CARGO: TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1107
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

MARIA ELIA PEREIRA DOS REIS 13/01/2023 13h45 -

CARGO: TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1115
EMEF NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MAGUARI) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

RUTIANE SOUSA CORRÊA 13/01/2023 14h -

CARGO: TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1119
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

SIMONE DAIANA LOPES CORRÊA 13/01/2023 14h15 -

CARGO: TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1123
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

CANDIDATO DIA HORA OBS

DANIELE ARAÚJO DA SILVA 13/01/2023 14h30 -

		2023-01-09T16:56:22-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:56:54-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:57:08-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:57:23-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:57:37-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:57:55-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:58:25-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:58:41-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:58:59-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:59:24-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T16:59:42-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T17:00:00-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2023-01-09T17:00:20-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253